ton. Salutem

Sciatis quod Nos , de veftra Fidelitgte Prudentia Strenuitate &
Induftria plurimiim confidentes, aflignavimus vos noftrum Primi-

falem Capitaneum ^ Senefcallum, Ducemque Primarium ef Guher--

natorem, totius Excercicus & Armatx noltrae mfra Comitatum &
Villam noftram Bolonia & de Bolonoys in Partihus Francia,

kc vobis Poteftacem & Audtoricatem , Tenore Prxfencium,

damus & committioous omnes & fingulos Ligeos & Sobdicos

no-

Ann. Dj
1545,
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Ann. D. noftros infra Comitatum & Villam praedidos ad Guerram habiles

I54-'^- convocandi & congregandi,
^yHen.S. Ac eos arraiandi & triandi,

Ipfofque juxra eorum gradus & facultates bene & defenfibiliter

armari /^ muniri faciendi,

Et ad Monil:ra live JVIonftrationes eorumdem in locis magis
congruis ,

juxta fanam difcretionem vcltram de tcmpore in tem-
pus capiendi & fupervidendi

,

Necnon Ligeos & Subditos noftros prxdidlos Arraiatos Tria-
tos & Armatos , tam Homines ad Arma , ac Homines armaros &
Sagittrarios

,
quam alios Homines equiies & pedites defenfibiles,

vobifcum, in Rerillentiam & Debellationem Francorum & alio-

rum eis Adhsrentium , quotiens opus fuerit , ducendi & duci fa-

ciendi,

Necnon Terram Franciae , cum diflis Subditis noftris, fic ut

prxdidum efl arraiatis de tempore in tempus prout opus fuerit

,

invadendi intrandi conducendi & gubernandi, accum Francis illis

pu^nandi & eos debeliandi , & didlos Subditos noftros in Inva-
fione & Conducilione illa regendi

^

Ac etiam audiendi Caufas & Querelas omnium & fingulorum
de hiis, qux * ad Officium noftri Principalis Capitanei & Sene-
fcalli Dacifque Primarii & Gubernacoris tangunt,
Necnon Ordinationes & Statuta pro fano & bono Regimine

Exercitus & Armatx prxdictae , ordinandi ftatuendi & ftabilien-

di, & fuperinde Proclamationes faciendi , debiteque Executioni
demandandi

,

Ac quofcumque infra Exercitum & Armatam prxdidam delin-

quentes & Contr^^venientes caftigandi & incarcerandi , atque in-

carceratos folvendi & dcliberandi,

Necnon quafcumque Caufas Criminales
, per vos aut Deputa-

tum veftrum (ufficientem, tam Vitas quam Membrorum mutila-

lione , ac de Morte Hominis
,
quam alias Caufas Contradlus &

Qyerelas omnium & fingulorum de Armata & Exercitu praEdidla

cxiftencium & futurorum audiendi & terminandi,

Ceteraque faciendi & perimplendi quae
, pro bono Regimine

excercitus & Armat» prvEdictae , juxta fanam Difcrctionem ve-
ftram fucrint facienda;

Et ideo vobis mandamus quod circa Priemifla diligenter inten-